

طلوع

روزنامه

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۵ شماره ۱۷۰۲ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

جای عکس شما

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳
 ISSN: 5873 - 8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

امروز شما

متولدین فروردین:
 اتفاقاتی که امروز برایتان می افتد، شما را یاد خاطرات دوران کودکی تان می اندازد. این خاطرات شما را با خود می برد به خانه و محله ای که در آن بزرگ شده اید، همان جا که شخصیت تان شکل گرفت.

متولدین اردیبهشت:
 شما از ملاقات افرادی لذت می برید که اطرافیان تان خیلی آنها را قبول ندارند و رفتارهایشان را غیرعادی می شمارند، اما شما نمی توانید این شرایط را تغییر دهید. امروز از آن روزهایی است که فردی منحصر بفرد را ملاقات می کنید.

متولدین خرداد:
 شما عاشق روش های سنتی هستید. دوست دارید هنگام بیماری خودتان را با طب سنتی درمان کنید. امروز کمی احساس کسالت می کنید، به همین دلیل کنجکاوی شما نیز بیشتر شده و به دنبال روش های طبیعی بیشتری می گردید.

متولدین تیر:
 همیشه قرار نیست همه چیز در کنترل شما باشد، همه ما گاهی اداره امور از دست مان خارج می شود و این طبیعی است. اگر احساس می کنید که رابطه عاطفی تان در مسیری جز آنچه شما می پسندید پیش می رود، نگران نشوید.

متولدین مرداد:
 گاهی تمرکز برایتان مشکل می شود و امروز یکی از همان روزهاست. این که نمی دانید دقیقا چه می خواهید، کمی ذهن تان را آشفته کرده است.

متولدین شهریور:
 همه ما گاهی مسیر زندگی مان را گم کرده و سردرگم می شویم. همه ما گاهی تمام انرژی خود را برای رسیدن به آنچه از ته دل می خواهیم، به کار می گیریم اما نتیجه چیز دیگری از آب در می آید.

متولدین مهر:
 شما توانایی این را دارید که خودتان را با هر شرایطی، حتی سخت ترین شرایط هم وفق دهید. امروز بیش از همیشه درگیر هستید و پروژه های زیادی روی سر تان ریخته است که احساس ناتوانی و ناامیدی می کنید.

متولدین آبان:
 امروز همان روزی است که مدت ها انتظارش را می کشیدید. چند وقتی است ایده ای در سر دارید اما آن را از دیگران پنهان کرده بودید، امروز زمان آن است پرده از این راز بردارید و آن را با دیگران به اشتراک بگذارید.

متولدین آذر:
 امروز آنقدر انرژی دارید که احساس می کنید در آسمان ها در حال پروازید. اگر چه خانواده تان به حضور شما در چنین شرایطی احتیاج دارند اما ترجیح می دهید که تنها باشید و به هدف ها و نیازهای خودتان رسیدگی کنید.

متولدین دی:
 از آنجا که یکی دیگر از روزهای خوب و روشن زندگی تان در راه است، فرصت کشف حقایق بیشتری را پیدا خواهید کرد. این روزها برایتان شیرین و لذت بخش شده است.

متولدین بهمن:
 اگر چه شما فرد مهربان و دلسوزی هستید اما وقت آن رسیده که کمی هم به خود و زندگی تان فکر کنید و روی هدف هایی که در پیش دارید متمرکز شوید.

متولدین اسفند:
 از همان دقایق اولی که از خواب بیدار می شوید، می بینید که روز متفاوتی در راه است. شغله های هر روز را ندارید و به جایش مسائل فلسفی ذهن تان را درگیر کرده است. به دنبال جوهر زندگی می گردید اما نمی دانید جویبار را چگونه بیابید.

شاید تیم دودکش وارد تئاتر شود با هومن برق نورد چشم بسته بازی می کنیم

امیرحسین رستمی:

کردن عوامل دودکش و پادری به تیم فوتبال رئال مادرید، گفت: بازیگران این سریال باچشمان بسته بهم پاس می دهند چرا که یکدیگر را به خوبی و در موقعیت های گوناگون می شناسند. بازیگر فیلم سینمایی «اسپاگتی در هشت دقیقه» ادامه داد: وقتی یک پلان گرفته می شود من و هومن برق نورد از صورت آقای لطیفی می فهمیم که از پلان راضی هست یا دوباره باید ضبط شود و اصلا نیازی نیست که کارگردان به ما بگوید «بچه ها به بار دیگه می گیریم».



بازیگر مجموعه تلویزیونی پادری می گوید: این سریال در ادامه روند داستانی سریال دودکش ساخته شد و قصه به نوعی دنباله روی دودکش است در فضایی جدید. پس از دعوت محمدحسین لطیفی از گروه بازیگری دودکش برای ساخت فصل دوم این سریال، همه گروه تصمیم گرفتیم که نام اثر به پادری تغییر نام دهد.

به گزارش جام جم سیما به نقل از روابط عمومی شبکه یک سیما، امیرحسین رستمی افزود: یکی از دشواری های این مجموعه این بود که ما در این فصل پرزو نیک نژاد نگارنده دودکش را به عنوان نویسنده همراه نداشتیم و این مساله کار را مقداری برای کوروش نریمانی نویسنده پادری سخت کرد. چرا که کوروش باید وارد چانه می شد که خودش خالق آن بود، تنها تکیه و آرامشی که این نویسنده داشت این بود که آقای لطیفی کارگردان هر دو فصل بود. بعد از جلساتی که کارگردان با کوروش نریمانی داشت، ضمن معرفی تک تک بازیگران و کاراکترها، او آرام آرام وارد دنیای دودکش و پادری شد. بهروز پادری در این قیاس

پای جناب خان به سینما باز شد

رامبد جوان و جناب خان به سینما می آیند.

به گزارش جام جم سیما، رامبد جوان در حال نگارش فیلمنامه ای درباره ماجراهای خودش و جناب خان است. جوان گفت: این اثر موقعیت درخشانی در درام و شخصیت پردازی است. وی افزود: این اثر در جهان امروز از آن قصه ها خواهد شد که می تواند تکان دهنده باشد، چون همه چیز در آن وجود دارد. داعش می آید وسط، بحث جنگ می آید



شعر طنز

نگاهی به بحران کم آبی کشور
 با شعری طنز آمیز



هر چه داری در توان اسراف کن
 بی توقف بی امان اسراف کن
 گر چه می گویند کم آبی شده
 تو ولی در این میان اسراف کن
 وقت استحمام، صبح و عصر و شام
 بی محابا قوی وان اسراف کن
 خودروی خود را بشو با آب شیر
 همچو یک شیر ژبان اسراف کن
 وقت شادی با دف و با هلهله
 در عزا مویه کنان اسراف کن
 ظرفها را هی بشو با شیر باز
 مثل یک جوی روان اسراف کن
 پول آن را می دهی از جیب خویش
 هست ارزان یا گران اسراف کن
 سفره ها خالیست در زیر زمین
 دائما یا ناگهان اسراف کن
 چکه چکه می چکد از شیر آب
 گاه چون قطره چکان اسراف کن
 موقع مسواک شیر آب را
 هان نبندی ای فلان! اسراف کن
 روز فردا، فکر فردا می کنیم
 حال تو در این زمان اسراف کن
 بی گمان روزی پشیمان می شوی
 تو همین را هم ندان... اسراف کن!

عکس: وحید جعفری زاده



از نگاه دوربین

می گوید او اصلا هیچ همکاری با کلونی برای روخوانی متن فیلم نداشته و در عوض حسابی گرفتار برد پیت شده بود. او می گوید که باید منتصف بود، برد پیت یک چیز ساخته شده از یک خاک عالی بود؛ برای همین او کمتر به کلونی توجه کرده است. دیویس می گوید: هیچ وقت دیگر هم با جرج کلونی روبرو نشدم تا سالها بعد و آن روز که در هواپیما روبروی او نشسته بودم. وقتی برای فیلم «تلما و لوییز» شروع به جمع کردن بازیگران کردند سال ۱۹۸۹ یا ۹۰ بود و جرج کلونی آن زمان یک بازیگر تلویزیونی بود که بزرگترین نقش سینمایی که تا آن روز گرفته بود. او بعد در فیلم «واقعیت های زندگی» بازی کرد و با بازی در فیلم «بوکر» برای خودش جایگاهی به دست آورد.

نقشی که برد پیت از دست جرج کلونی در آورد

برد پیت و جرج کلونی با هم در فیلم های بزرگی بازی کرده اند، اما برد پیت با درآوردن یک نقش از دست کلونی باعث شده او هنوز این مساله را فراموش نکند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، برد پیت و جرج کلونی در زندگی واقعی دوستان نزدیکی هستند و در فیلم های مهم هم با هم بازی کرده اند؛ از فیلم کمدی های برادران کوئن گرفته تا سه گانه «باران اوشن» اما پیش از همه اینها جرج کلونی یک نقش را از دست داد و برد پیت آن نقش را گرفت و آنقدر خوب بازی کرد که از همان جا درهای شهرت به رویش باز شد.

چند دهه پیش و خیلی پیش از آن که برد پیت نقش تیلر داردن یا نقش بنجامین باتن را بازی کند او در نقش یک دزد خوش قیافه در فیلم «تلما و لوییز» ساخته ریڈلی اسکات ظاهر شد. طبیعتا چهره و تاثیر پیت موجب شد تا بتواند آن نقش را بگیرد اما این نقش ابتدا به جرج کلونی پیشنهاد شده بود.

جنا دیویس بازیگر نقش تلما در فیلم سر ریڈلی اسکات در برنامه ای که به مناسبیت گرامیداشت بیست و پنجمین سال اکران فیلم تحسین شده «تلما و لوییز» برگزار شده بود گفت این حرفها را از کلونی وقتی در یک پرواز با او همراه شده بود، شنیده است.

دیویس گفت: اول از همه کلونی به من گفت: «از برد پیت متنفرم.» من به او گفتم: «نه امکان ندارد او دوست خوب توست، مگر نه؟» و او گفت: «من از او متنفرم چون او بخشی از «تلما و لوییز» شد.» من گفتم: «تو میخواستی بخشی از این فیلم باشی؟» و او گفت: «یادت نمی آید من با تو متن را روخوانی کردم؟» اما مساله این است که جنا دیویس

